

**EIROPAS PATĒRĪNA KREDĪTA STANDARTINFORMĀCIJA**
**1. Kredīta devēja un starpnieka nosaukums un kontaktinformācija**

Kredīta devējs	TF Bank AB, reģ. nr. 556158-1041
Adrese	Box 947, 501 10 Borås, Zviedrija
Telefons	66 090 800
E-pasts	info@tfbank.lv
Mājaslapa	www.tfbank.lv

**2. Kredīta pakalpojuma galveno iezīmju apraksts**

Kredīta veids	Nenodrošināts patērētāja kredīts
Kredīta kopējā summa <i>Maksimālā aizņēmuma kopsumma, kas pieejama saskaņā ar kredītēšanas līgumu</i>	1000 € - 6000 euro. <i>Piemērs: 3500 euro</i>
Kredīta izņemšanas noteikumi <i>Kā un kad Jūs saņemsiet naudu.</i>	Kredīta devējs izsniedz Aizņēmējam pieņemto kredīta summu Aizdevuma līgumā noteiktajās Aizņēmēja norādītajās bankās. Kredīta izsniegšanas priekšnoteikumi ir parakstītais Aizdevuma līgums un Aizdevēja apstiprinājums kredīta izsniegšanai, kas ir Aizdevuma pārskaitījums uz Aizņēmēja norādītajām bankām.
Kredīta līguma darbības termiņš	12 - 72 pilni mēneši. Termiņš var būt par nepilnu mēnesi saskaņā ar to, ja faktiskais Aizdevuma izsniegšanas nav mēneša 10. datums. <i>Piemērs: 48 mēneši</i>
Maksājumi, kas jāveic patērētājam, un to veikšanas kārtība, ja tāda ir noteikta	Jums būs jāveic divi maksājumi: 1) Aizdevuma izsniegšanas komisija 4,9% apmērā no aizdevuma summas, kas tiek pievienota Aizdevuma summai (tas ir, Aizdevuma summa tiek palielināta par Aizdevuma izsniegšanas komisijas maksu apmērā). <sup>1)</sup> Komisijas maksu par izsniegšanu kopā ar Aizdevumu Aizņēmējs atmaksā Līguma noteiktajā kārtībā (tātad pat Aizdevumu). <i>Piemērs: 171,50 euro</i> 2) 12 - 72 ikmēneša maksājumi Ikmēneša maksājumi ir ietverta pamatsummas atmaksas un procenti, kuri tiek aprēķināti pēc likmes 17,90% gadā. Pirmie ikmēneša maksājumi apmērs var mainīties atkarībā no Aizdevuma faktiskās izsniegšanas dienas. <i>Piemērs: 48 ikmēneša maksājumi 107,66 euro apmērā</i>
Kopējā summa, kas Jums būs jāmaksā <i>Aizņemtā kredīta kopsumma plus procenti un iespējamās izmaksas, kas piemērojamas jūsu kredītam</i>	<i>Piemērs: 5167,61 euro</i>

**3. Kredīta izmaksas**

Aizdevuma likme vai daļiņas aizdevuma likmes, ja tādas piemēro kredīta līgumam	Fiksētā likme 17,90% gadā
Gada procentu likme (GPL) <i>Tās ir kredīta kopējās izmaksas, kas izteiktas gada procentos no jums piešķirtās kredīta kopējās summas. GPL tiek norādīta, lai jūs varētu salīdzināt dažādus piedāvājumus.</i>	<i>Piemērs: 22,68%</i>
Vai kredīta saņemšanai vai tās saņemšanai ar piedāvājumiem noteikumiem un nosacījumiem ir obligāti jāizmanto - apdrošināšana, ar ko garantē kredītu vai - citi papildu pakalpojumi	N
Attiecīgās izmaksas	
Jebkādas citas izmaksas saskaņā ar kredīta līgumu	Komisija par aizdevuma izsniegšanu: 4,9% no aizdevuma summas <i>Piemērs: 171,50 euro.</i>
Izmaksas maksājumu kavējumu gadījumā <i>Maksājumu neveikšana var radīt Jums nopietnas sekas (piemēram, piedziņas vērsšana uz nekustamo</i>	Maksājumu kavējumu gadījumā jums papildus aprēķinās: 1) Nokavējuma procentus pēc likmes 45% gadā no kavētajiem maksājumiem par katru dienu.

<i>īpašumu, to pārdo dot) un aprūtināt kredīta saņemšanu nākotnē.</i>	2) Ja Aizdevjs Aiz m jam nos ta v stuli ar atg din jumu par kav tu maks jumu vai v stuli par pirmstermi a Aizdevuma atmaksas piepras –anu, Aiz m jam ir pien kums apmaks t izdevumus 7,00 euro apm r par katru v stuli
---	--

#### 4. Citi būtiski juridiski aspekti

Atteikuma ties bas <i>Jums ir tiesības atteikties no kredīta 14 kalendāra dienu laikā.</i>	J
Pirmstermi a atmaks <i>Jums ir tiesības veikt kredīta pirmstermiņa atmaksu jebkurā laikā pilnībā vai daļēji.</i>	J Jums ir ties bas jebkur laik piln b vai da j i izpild t no kred ta l guma izrieto– s saist bas pirms l gum noteikt termi a, samaks jot kred ta procentus par laika posmu l dz no kred ta l guma izrieto–o saist bu faktisk s pirmstermi a izpildes dienai par to iesniedzot iepriek– ju rakstveida pazi ojumu Aizdev jam (15 dienas piln gas atmaksas gad jum un 5 darba dienas da jas atmaksas gad jum ).
Datub zes izmanto–ana <i>Kredīta devējam ir nekavējoties un bez maksas jums jāpaziņo par rezultātiem, ko devusi datubāzes izmantošana, ja atteikumu izsniegt kredītu pamato ar tajā iegūtām ziņām. Šo noteikumu nepiemēro, ja šādas informācijas sniegšana ir aizliegta Eiropas Kopienas tiesību aktos vai ir pretrunā ar sabiedriskās kārtības vai sabiedriskās drošības mērķiem.</i>	Pirms kred ta pie– ir–anas un t uzraudz bas laik Aizdev js var ieg t datus par Aiz m ju no: Aizdev ja grup ietilpstō– m sabiedr b m, Iedz vot ju re istra, Valsts ie mumu dienesta, Valsts soci l s apdro–in –anas a ent ras, Latvijas Bankas Kred tu re istra, VAS ōCe u satiksmes dro– bas direkcijaō, cit m valsts iest d m, kred tinform cijas birojiem, par dv stures datub z m, k ar citiem re istriem vai inform cijas sist mu tur t jiem vai p rzi iem, no kuriem Kred ta dev js ir ties gs sa emt inform ciju uz normat vo aktu vai l guma pamata.
Ties bas sa emt kred it –anas l guma projektu <i>Jums ir tiesības pēc pieprasījuma bez maksas saņemt kredītēšanas līguma projekta eksemplāru. Šo noteikumu nepiemēro, ja kredīta devējs pieprasījuma izteikšanas brīdī nevēlas ar jums noslēgt kredītēšanas līgumu.</i>	J
Laikposms, kur kred ta dev jam ir saisto–a pirms l guma sl g–anas sniegt inform cija	30 dienas no –s inform cijas sagatavo–anas datuma.

#### 5. Informācija par kredīta devēju

5.1. Inform cija par kred ta dev ju	
Re istr cija	Aizdev js ir re istr ts Zviedrijas Uz mumu re istr ar numuru 556158-1041
Attiec g uzraudz bas iest de	Zviedrijas Finan–u uzraudz bas iest de (Finansinspektionen), pasta adrese Box 7821, SE-103 97 Stockholm, Zviedrija
5.2. Inform cija par kred it –anas l gumu	
Atteikuma ties bu izmanto–ana	Aiz m js dr kst izmantot atteikuma ties bas 14 kalend ro dienu laik no l guma nosl g–anas br fla, nos tot rakstveida pazi ojumu pa pastu uz p/k 47, LV-1004, R ga vai e-pastu info@tfbank.lv. Pazi ojum j nor da aiz m ja v rds, uzv rds, personas kods, l guma references numurs. Izmantojot atteikuma ties bas, Aiz m jam ir pien kums nekav joties, ta u ne v l k k 30 dienu laik no pazi ojuma iesnieg–anas, piln b atmaks t Aizdevumu un Procentus, kas apr in ti l dz Aizdevuma piln gas atmaksas dienai.
Ties bu akti, ko kred ta dev js izmantojis k pamatu attiec bu veido–anai ar jums pirms kred it –anas l guma nosl g–anas	Latvijas Republikas normat vie akti
Noteikums par ties bu aktiem, ko piem ro kred it –anas l gumam, un/vai kompetent tiesa	L gumam piem rojami Latvijas Republikas normat vie akti. Str di saist b ar L gumu tiek risin ti Latvijas Republikas ties .
Izmantot valoda	Latvie–u
5.3. Inform cija par str du izskat –anu	
rputiesas str du izskat –anas meh nisma past v –ana un pieejam ba	Aiz m js ir ties gs iesniegt s dz bu Aizdev jam. Ja Aizdev ja pied v tais risin jums Aiz m jam nav pie emams, Aiz m js ir ties gs v rsties Pat r t ju rputiesas str du risin –anas komisij .

